



**MUNICÍPIO DE COLORADO DO  
OESTE/RO**  
**ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 22-  
C**  
**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 28/2024**  
**PROCESSO LICITATÓRIO 20237**

No dia 28 de Janeiro de 2025, no(a) **MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO**, inscrito(a) no CNPJ 04.391.512/0001-87, com sede à AV. PAULO DE ASSIS nº 4.132 CEP 76993-000 – Colorado do Oeste-RO neste ato legalmente representado por **EDMILSON RODRIGUES DE ALMEIDA**, portador do CPF nº **31588859215**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

**Fornecedor: S. ALMEIDA LTDA CNPJ: 07.933.407/0001-10**

**Representante: CLAUDIA DA SILVA CECHINEL**

**Telefone: (69) 3321-7466**

**Email: s.almeida2020@hotmail.com**

**Endereço: RUA JOSE CARLOS ALVES, 1504 - CRISTO REI, Vilhena - RO - 76983-482**

<b>Item: 13</b>	<b>Quantidade:</b> 112,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> POLIX	<b>Modelo:</b> POLIX	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 9,50	<b>Valor Total:</b> R\$1.064,00
-----------------	---------------------------	---------------------	---------------------	----------------------	---------------------------------	---------------------------------

**Descrição:** BALDE EM PLÁSTICO COM ALÇA DE ALUMÍNIO DE ALTA RESISTÊNCIA, COM CAPACIDADE DE 10 LITRO S, PARA LIMPEZA DOMÉSTICA. DEVE APRESENTAR RESISTÊNCIA COMPATÍVEL COM O VOLUME A COMPORTAR E AO USO A QUE SE DESTINA.

<b>Item: 18</b>	<b>Quantidade:</b> 170,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> JADE PRO	<b>Modelo:</b> JADE PRO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 6,51	<b>Valor Total:</b> R\$1.106,70
-----------------	---------------------------	---------------------	------------------------	-------------------------	---------------------------------	---------------------------------

**Descrição:** CREME DENTAL INFANTIL COM FLÚOR 1100 PPM. 50G OU 70G

<b>Item: 89</b>	<b>Quantidade:</b> 121,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> ZALEANA	<b>Modelo:</b> ZALEANA	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 4,40	<b>Valor Total:</b> R\$532,40
-----------------	---------------------------	---------------------	-----------------------	------------------------	---------------------------------	-------------------------------

**Descrição:** COADOR DE PANO ALVEJADO PARA CHÁ C/ CABO DE MADEIRA, TAM. MÉDIO

<b>Item: 98</b>	<b>Quantidade:</b> 840,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> MINAPLAST	<b>Modelo:</b> MINAPLAST	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 2,64	<b>Valor Total:</b> R\$2.217,60
-----------------	---------------------------	---------------------	-------------------------	--------------------------	---------------------------------	---------------------------------

**Descrição:** COPO DESCARTÁVEL BRANCO DE 50ML (PACOTE COM 100 UNIDADES)

<b>Item: 100</b>	<b>Quantidade:</b> 70,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> MARCAMIX	<b>Modelo:</b> MARCAMIX	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 11,41	<b>Valor Total:</b> R\$798,70
------------------	--------------------------	---------------------	------------------------	-------------------------	----------------------------------	-------------------------------

**Descrição:** ESCUMADEIRA EM AÇO - ESCUMADEIRA EM AÇO INOX, REDONDA, CABO EM AÇO INOX, MEDINDO APROX.. 30CM

<b>Item: 105</b>	<b>Quantidade:</b> 111,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> IGARATIBA	<b>Modelo:</b> IGARATIBA	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 5,90	<b>Valor Total:</b> R\$654,90
------------------	---------------------------	---------------------	-------------------------	--------------------------	---------------------------------	-------------------------------

**Descrição:** GARRAFA PLÁSTICA DE 500ML COM BICO BORRIFADOR

<b>Item: 110</b>	<b>Quantidade:</b> 464,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> MILI	<b>Modelo:</b> MILI	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 2,09	<b>Valor Total:</b> R\$969,76
------------------	---------------------------	---------------------	--------------------	---------------------	---------------------------------	-------------------------------

**Descrição:** GUARDANAPO PAPEL 24 X 22 C/ 50 UND

<b>Item: 169</b>	<b>Quantidade:</b> 61,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> CHIARA	<b>Modelo:</b> CHIARA	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 28,00	<b>Valor Total:</b> R\$1.708,00
------------------	--------------------------	---------------------	----------------------	-----------------------	----------------------------------	---------------------------------

**Total: R\$ 9.052,06**

**Descrição:** SACO DE PAPEL SEDA BRANCO - PARA PIPOCA, TAMANHO 7,5 CMX14CM, EMBALAGEM COM 500 UND

**Total: R\$ 9.052,06**

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **28/01/2026**, a contar do dia **28/01/2025**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

**EDMILSON RODRIGUES DE ALMEIDA**  
**PREFEITO MUNICIPAL**

Assinado de forma digital por:

**S. ALMEIDA LTDA**  
**07.933.407/0001-10**

**CLAUDIA DA SILVA CECHINEL**

**81628072253**

Dados: 28/01/2025 11:22:21





# Município de Colorado do Oeste

04.391.512/0001-87

Av. Paulo de Assis Ribeiro, 4132 - Centro

www.coloradodooeste.ro.gov.br

## FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

Tipo do Documento	Identificação/Número	Data
<b>Ata Registro de Preço</b>	<b>S. ALMEIDA 22-C</b>	<b>28/01/2025</b>

ID: **427188**

CRC: **BACA5E6D**

Processo: **1-2037/2024**

Usuário: **Monica Santos dos Anjos**

Criação: **28/01/2025 10:43:18** Finalização: **28/01/2025 10:44:16**

Processo



Documento



MD5: **4154345E1AC7075DBA6C12AA5B64F7DE**

SHA256: **CA1B752188FAA75C82E5190E244A9E71B8D2FA25C51D2517C029D0D187A01600**

Súmula/Objeto:

**Ata Registro de Preço.**

### INTERESSADOS

1001-SEMPPLAFIN	COLORADO DO OESTE	RO	28/01/2025 10:43:18
-----------------	-------------------	----	---------------------

### ASSUNTOS

3.3.90.30 - AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO	28/01/2025 10:43:18
--	---------------------

### ASSINATURAS ELETRÔNICAS



Edmilson Rodrigues de Almeida

Prefeito

28/01/2025 14:15:35

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 095/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site [transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br](http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br) informando o ID 427188 e o CRC BACA5E6D.